
	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 – 16. 2. 2023

25

Na podlagi 6. in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 
8/19) je Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. dopisni seji 
od 31. januarja 2023 do 6. 2. 2023 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o upravljanju in 

načinu oddajanja športnih objektov občine Sveta Ana

1. člen
V Pravilniku o upravljanju in načinu oddajanja športnih objek-

tov občine Sveta Ana (MUV, št. 12/2019, 22/2019 in 23/2019) se 
drugi odstavek 6. člena spremeni tako, da se glasi:

»Termini za uporabo športnih objektov se določijo:
-	 od ponedeljka do petka: od 16. do 21.30 ure,
-	 v soboto: od 10. do 20. ure,
-	 v nedeljo (izključno za potrebe ŠD Sveta Ana): od 18. do 

20. ure«.

2. člen
V četrtem odstavku 6. člena se za besedo »1. maj« dodata 

beseda »1. november«

3. člen
Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po 

objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 67105-6/2019	 Župan
Datum: 6. februar 2023	 Martin Breznik, 
	 univ. dipl. prav., dipl. ekon., s.r.


	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27


